
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ 
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО МОЛОЦЕЖНОИ ПОЛИ
№ 0-13/16-0-0 
от 18.07,2016

ПРИКАЗ

III от 2016 года №

О признании утратившим силу приказа комитета по молодежной политике 
Ленинградской области от 29 февраля 2016 года № 0-4/16-0-0 «Об утверждении 

квалификационных требований к профессиональным знаниям и навыкам 
государственных граяеданских служащих»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством правовых 
актов комитета по молодежной политике Ленинградской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившими силу приказ комитета по молодежной политике 
Ленинградской области от 29 февраля 2016 года № 0-4/16-0-0 «Об утверждении 
квалификационных требований к профессиональным знаниям и навыкам 
государственных гражданских служащих».

Председатель комитета Иванов О.А.

Согласовано:


